HCTIOJHEHHE PACTIPEJIEJIEHHSA PACXOJI0B
Giowkera Hosonabuuekoro ceasckoro nocenenus Yers-Jlabunckoro paiiona 3a 2019 roa no pazaenam, noapasfenam, UeleBbIM CTATHAM
H BHIAM Pacxoa0B KraccHduxaumm pacxoaos Poccuiickoil ®eaepaunu

[Tpunoxenne Ne3
Kk pewenunio Cosera HorosaOHHCKOTO CEILCKOTO MOCECHHS
Yere-Jlabunckoro paiiona
ot 15.05.2020r., Ne 1, nporokon Ne 14

(Teic.py6.)
Ne Haumenosanue P3 | TIP LCP BP| Biomker Yo
n/n yrBepaaeHH| YTouHeHHas HCnonke
Bl CBO/IHAN HHN
pewennem | Giomxernas |Hcenonnen| YTOUHEH
#a 2019r | pocnmch Ha 03a HoH
Nel npotok | 2019r.Ne2,np| 2019r, |OromxeTH
on Ne62 ot | otokon 7 ot ol
07.12.2018r] 13.12.2019r. POCTIHCH
] 3a 2019
Beero pacxonos 14363,7 194709 176113 90,4
B Tom 4uene:
1 OBmerocyiapeTBennbic BONPOCH! 01 4951,1 56552 56331 996
DYHKUHOHHPOBAHHE BHICIIErO JOKHOCTHOTO
auua cybwekta Poccuiickod ®esepaunn u
MYHHLHNATEHOTO 00pa3oBaHUA
01 02 7713 7874 7872 100,0
Obecneyerne AEATEABHOCTH BBICIIETO OpraHa .
HCMONHHTENBHOH  BAACTH  MYHHUWNATBHOTO
ofipasosaHns 01 02 5000000000 7713 7874 7872 1000
Briciee 10MKHOCTHOE JTHLIO MYHHLIHNIANBHOIO
obpazoBanns 01 02 5010000000 7713 7874 7872 100,0
Pacxoael na obecnevenne dyukumii opranos
MECTHOIO CAMOYTIpaB/IeHHs 01 02 5010000190 7713 7874 7872 100,0
Pacxonbl Ha BBINAATY NEPCOHATY B LEAAX
obecreyeHHs BhINOJIHEHHS DyHkun
rOCYAapCTBEHHBIMH (MYHHUHNATBHBIMH )
OpraHaMi,  KascHHBIMH  YSPCHICHHAMH,
PREVIR T S TERCSEE of Let- o1 oub1oe: 100, 9IS 7874 7872 1000
DYHKUMOHHPOBAHHE IlpaBuTenscTea
Poccuiickoit  ®esepauny, BBICIIHX OpPraHoB
HCNONHHTE/ILHOH BIACTH CcyOBEKTOR
Poccuiickoii Desepauun, MECTHbIX
ATMUHHCTRATIN 01 36325 36164 36115 99.9
Obecneyenne NeATENLHOCTH AAMHHHCTPALIHH
MYHHUHNAIEHOrO 00paloBaHHs 01 51 0 0000 000 36325 36164 3611,5 999
Obecneuenue DYHKUHOHHPOBAHHSA
ATIMHHHCTPALHH MYHHLHTIATBHOTO
oGpaloBanns 01 04 5110000000 3628,7 3612,6 3607,7 99.9 .
Pacxonsl Ha obecneuyenue (yHKUHHA opraHoB
MECTHOIO CAMOVIIDARICHHA 01 04 5110000000 3628,7 36126 36077 999
Pacxoabl Ha BbINJATY AEpCOHATY B UEAX
obecneyeHns BLINOJHEHHA yHkuni
TOCYIAPCTBEHHBIMK (MYHHUHNATBHBIMH ) .
OpraHaMH,  Ka3CHHbIMH  YHPEHIICHHSAMH,
OpraHaMi  YNpasieHHs roCYAapCTBeHHBIMH
BHEGIOIAKETHBIMK BOHIaMH 01 04 5110000190 100 33937 35476 35475 100,0
3akynka ToBapoB, paGor, ycayr aas
rOCYAApPCTBEHHBIX (MYHHLIMNANBHBIX) HYXI 01 04 5110000190 200 2250 57,8 53,0 91,7
Hnibie GIOKETHBIE ACCHIHOBAHUA 01 04 5110000190 800 10 72 72 1000
AZIMHHHCTPATHBHBIE KOMHCCHH 01 04 5120000000 38 38 38 100,0
OcyluecTBieHHe  OTAEAbHBIX  NOJTHOMOYHI
Kpacronapckoro kpas no o0pasoBaHHio H
OpraHH3aluH JCATENBHOCTH .
AT e sy e e ST S 01 04 512006019 38 38 38 100,0
3akynka Ttosapos, pabor, ycayr ans
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHUMMANBHBIX) HYR 01 51 20060 190 200 38 38 38 100,0



Obecneyenne NeATEIBHOCTH  (PHHAHCOBBIX,
HATONOBBIX W TAMOKEHHBIX OPraHOB W OPraHoB

(uHancoBoro (punancoBo-GroaKeTHOTO)
Hamsopa

ObecneyeHne NeSTeNBHOCTH MyHHUHNATEHOIO
obpasosaHus

Obecneyenne JNCATENIBHOCTH OpraHos
HHHAHCOBOTO (punancoso-0i01KeTHOIO)
HAamnna

Pacxoasl na obecnevenne ¢ynkunii opranos
MECTHOIO CAMOYNpPaBIeHHA MO NEpeaaBacMbiM

NOIHOMOYHAM NOCENeHHH
MexBiomkeTnbie TpanchepTsi

OGecnievenne  npopeseHHs  BbibopoB
netenenIvmon

ObecneyeHHe AATEIbHOCTH MYHHIUHNATLHOIO

ofinazoBaHHA

Peanu3zaums  MyHHUMNANbHBIX  QYHKUM,

CRATAHHBIX C MVHHIIHNANBHBIM VIIDARTEHHEM
BaiGopsi 1 pedepenayms

HHubie G10/KeTHBIE 3CCHIHOBAHNS

Pesepsiibie honas

Muuancosoe obecneyeHne HenpeIBHACHHBIX
NACXON0B

Pesepsbie honab AAMHHHCTPALHH

MVHHITANATBHOTO 00DatOBAHHS
Huble G1o1KeTHbIE ACCHIHOBAHMS

Jlpyrue oGuwierocy1apeTBeHHBIe BONPOCH!

ObecneyeHne ACATENLHOCTH MYHHUMNANBHOIO

ofnazoBaHus

Peanmzauua  MyHHUHMnNanbHbIX  QYHKUMIA,

CRATAHHBIX ¢ MVHHITHNANLHBIM VIIDARIEHHE!

M

ITpoune  obs3aTenbCTBA  MYHHLUHIIANBHOIO

olinaioBaHHs
Hubie GHOKETHBIC ACCHIHOBAHHSA

Meponpuatis B pamkax  yipasieHus
MMYLIECTBOM MYHHLHIIANBHOTO 06pasoBans

Ynpasnenue TOCY/1aPCTBEHHbIM

H

MYHHUHNANBHBIM HMYLUIECTBOM, CBA3AHHOE C
OLEHKON HEABIKHMOCTH, MPHIHAHKEM MPaAB H

PeryIHpOBaHHEM OTHOLICHHH
rOCYAapCTBEHHO H MYHHUHMAb!
cOBCTBEHHOCTH

3akynka tosapos, pabor, yeayr
FOCVIANCTBEHHBIX (MVHHITHTANLHBIX ) HVIK
Benomersennas uenesas

no
HOH

ans

nporpaMma

"HHpopMaLHOHHOE OCBELIEHHE JCATENLHOCTH

Oprasos MECTHOIO

CaMoynpasieHHs

HosonabuHckoro cenbckoro noceneHus Ycro-

Jlabunckoro paiiona va 2019 roa”

Peann3auma  MeponpHATHH  BEAOMCTBEH
nenesoii mpornaMMi

3akynka Ttosapos, pabor, yeayr
rOCYA2pCTBEHHBIX (MYHHLMNATBHBIX) HYHA
Beaomcrsennas uenesas

HOH

ans

nporpaMma

«lpoBeieHne CTATHCTHYECKOrO HabaroneHHs
32 Olo/pkeTaMH  IOMAWHMX  Xo3siicTs
HACEICHHBIX nyuktos  Hosonabunckoro
cenbckoro  nocenewns  Yerw-Jlabuuckoro

Peanu3aumsa MeponpHaTHi  BEJOMCTBEH!
uenesoil nporpamMmsl

3akynka tosapos, pabor, yeayr
rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLHNANBHBIX) HYHL
Beaomcrsennas uenesas
"PazeuTie  MyHHUMNATbHOH  CayxObI

HO#H

Aans

nporpamMma

HoBonaGHHCKOM CENbCKOM MoceneHnH YeTe-

Mafuurvara nalinua o WM1Q ramd”

Peanusauns  MeponpusTHif  BeJOMCTBEH
ueseBoi nporpaMmel

3akynka Tosapos, pabor, ycayr
1 OCYAPCTBEHHBIX (MYHHUHNANBHBIX) HYAI

HO

s

0l

01

01

01
01

01
01

01
01
01
01

o1
01

0l
01

01
01

01
0l

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

0l

01

& ]

07
07

07
07
07
1

13

13

51 0 0000 000

51 3 0000 000

51 3 0000 190
51 30000 190 500

51 00000 000

51 6 0000 000
5160010030
5160010030 800

51 4 0000 000
5140010010

5140010010 800

51 00000 000
51 6 0000 000

5160029010
5160029010 800

52 00000 000

5200010020

5200010020 200

53 0 0000 000

5300010070

5300010070 200

54 0 0000 000

5400010 070

5400010070 200

55 0 0000 000
5500010070

5500010070 200

538

538

538

53.8
538

1.0
4925

1.0

250

250

250

14,0

140

14,0

55,5

55,5
55,5

555
555

310,0
310,0

310,0

310,0

3100
0,0

0.0
0,0

0,0
8859

09

09

>

0.9
09

85,0

85.0

85,0

43,0

430

43,0

209
209

209

55,5

55,5

55,5

555
555

3100
3100

3100

3100

3100
0,0

0,0
0,0

0,0
8689

0,9
09
09
0.9

850

85,0

85.0

430

430

43,0

2 209
20,9

209

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0
0,0

0,0
0,0

0,0
98,1

100,0
100,0

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

1000
100,0

100,0



Benomcraennasn uenesas

"Passuine Hosonabuuckoro
nocenenus  Yerp-Jlabusckoro
co3anne YCAOBHHA

nporpaMma
CEeNLCKOro

paiiona u

Ana PeATH3ALMK

KOHCTHTYLHOHHBIX  NOJHOMOYHH  MECTHOrO
CAMOYNPABNCHHS, YEpPenieHHs MATEPHATLHO-

TEXHHYECKOH Oaswl

AIMHHHCTpaUHH

HosonabuHekoro censekoro noceneHus Ycrs-

JlaBunexkoro naiiona wa 2019 ron"
Peann3auna MeponpHATHH  BEAOMCTBEHHOM

(eNeBoil nporpaMmb!

3akynka Tosapos, pabor, ycayr ans
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHHIHTIANBHBIX ) HYX

BenomcreenHas uenesas
"Passurne CHCTEMBbI
TEPPHTOPHANLHOTO

nporpamMma
OpraHoB

oblecTBeHHOro

camoynpasietns B HosonabuHckoM cenbckom
nocenedun Yere-Jlabunckoro paiona na 2019

ron"

Peannsauns  meponpuatiii  BEJOMCTBEHHOMN

ueeBoil nporpamMmbl

3akynka Tosapos, pabor, yeayr aas

rOCYApCTBEHHBIX (MYHHUHNATBHBIX ) HYXKA
Benomcraennas uenesas nprpamma
"TporusoneiicTane KOPpYNuHu B

aamuuucTpauuy  HoBonaGuHCKOro cenbekoro
nocesiennn Yers-Jlabunckoro paiiona wa 2019

ron"

Peanu3auus  MEPONPUATHH  BEAOMCTBEHHO#

UENeBOH NpOrpaMMaI
3akynka Tosapos, pabor,

yeayr  ans
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHIMNATBHBIX) HYKI

H anbua obop

Mobuau3aunonHan " BHEBOHCKOBAs
NoAroToBKa

becneuenne (yHKUHOHHPOBAHHA
AAMHHHCTPALIHH MYHHUHIAIBHOTO
obpazosaHus

[epenannsie mexGrokerHbie Tpancheprsl B

GromKeTsl noceneHui

OcyiuecTneHHe NEPBHYHOO BOHHCKOrO y4era
Ha TEPPUTOPHAX, Tl OTCYTCTBYIOT BOEHHbLIE

KOMHCCapHaThi

Pacxonbi Ha BHINIATY NEPCOHATY B LEAsX

obecnedeHus

rOCYIapCTBEHHBIMH
OpraHamMK,  Ka3eHHbIMH

BBINOIHEHHA

byHkmii

(MYHHUHNATBHBIMH)
YHPEHKIACHHAMH,

OpraHaMv  YNpaBieHHR  rOCYAAPCTBEHHBIMH

L L . L

3akynka ToBapoB, pabor, ycayr s
rOCVIANCTBEHHLIX | MYHHITMIATBHBIX) BV

Haudonaibuan

GelonacnocTs H

PABOOXPAHKTEALHAR JEATEALHOCTE
Obecnevenne noxapnoii GezonackHocty

Benometeennas uenesas

nporpamMma

"OGecneveHne MNEPBHYHBIX MEp NOKAPHOH

6e30NacHoCTH Ha

TEPPHTOPHH

HosonabnHekoro cenbekoro noceneHus Ycrs-
JlaGuuckoro paiona wa 2019 roa”
Peanu3auns MCpONPHATHH  BEAOMCTBEHHOH

uenesoi nporpaMmbl
3akynka  ToBapos, pabor,

yenyr - ans
rOCYapCTBEHHBIX (MYHHUIMIANBHBIX) HYX
Jlpyrue Bonpocklt B 00/ACTH  HALMOHANBHON

6e30NacHOCTH M NPaBOOXPAHHTENbHOH
NEATETRHOCTH

Benomcreennas uenenas nporpamma
"OcyuiecTaicHHe MEpONpPHATH no

obecnedennio  Ge30nacHoCTH

Tepputopud  Hosonabuuckoro

moaeil  Ha
BOJHBIX OOBLEKTAX.0XpAHE WX KHMIHH HA

CCABCKOro

nocenenns Yers-Jlabunckoro paiiona na 2019

eant

Peannsauns  MeponNpHATHIH  BEAOMCTBCHHOM

HeneROH NNOrNaMmel

3akynka ToBapos, paGor,

HanuonaibHAR YKOHOMHKA

yenyr  ans
FOCVNANCTREHHBIX | MVHHITMNATBHBIX ) VKT

JlopoxHoe xo3sHeTBO (A0poXkKHBIE DOHBI)

Peanusaums  MeponpHaTHil
HODOKHOTO X03RHCTRA

obnacTu

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

02
02

03
03

03

03-

03

03

03

03

EES

13

03

03

03

03

03

03

56 0 0000 000

56 00010070

5600010070

5700010070

5700010070

57 0 0000 000

70 0 0000 000

7000010070

7000010 070

51 0 0000 000

51 5 0000 000

5150051 180

5150051 180
5150051 180

58 0 0000 000
5800010070

5800010070

59 0 0000 000
5800010070

5800010070

61 0 0000 000

200

200

200

200

200

200

450,0
4500

450,0

0,5
05

0.5
202,6

2026

202,6

202,6

2026

1944
82

1,0
0,5

05
0.5

0,5

0.5

0.5
05

0,5
15619
15614

1561.4

7356
7356

7356

0,0
0,0

0,0

0.5
05

05
221,7

2217

221,7

257

21,7

198,1
236

1.8
11,3

11,3
113

113

0.5

0,5
0,5

0,5
44347
43255

43255

7186
7186

718,6

0,0
0,0

0,0

05
05

05
221,7

2217

221,7

221.7

2217

198,1
236

11,8
113

13
113

113

0,5

05
0.5

0,5
2824,0
27148

27148

97,7
97,7

917

0,0
0,0

0.0

100,0
100,0

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0

100,0
100,0

100,0
100,0

100,0

100,0

100,0
100,0

100,0
63,7
62,8

62,8



BenomcrsenHas
"TloBbileHHe

uenesas
Ge30nacHOCTH

nporpamMma
JIOPOKHOTO

nBikeHns Ha Tepputopun Homonabuuckoro

CENBCKOTO
naitoua ua 2019 rop”
Peanu3zaumus

ueneBoi nporpaMmbl
3akynka  TOBapoB,

paGor,  yeayr

noceneuns  Yers-Jlabunckoro

MEpONPHATHH  BEIOMCTBEHHOM

ana

rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLMIATBHBIX) HYKI

CTpOHTENBCTBO, MOACPHHIAUHS,

PEMOHT

COJACPARAHHE asTOMOOH/IBHBIX  a0por obuero

MOAB30BAHKSA

CTpouTensCTBO, MOAEPHHIALMA,

PEMOHT M

coaepxanne asToMoGHAbHBIX aopor obuero

nojb30BaHHA, B TOM 4MCAe JAOpor B
NOCeNCHHAX (3a HCKJIOYEHHEM
aBTOMOGHIIBHBIX aopor tenepanbHoro
THAYCHUE )

3akynka Tosapos, pabor, yeayr A

1OCYAAPCTBEHHBIX (MYHHUHMANBHBIX ) HYH#
Jlpyrue Bonpocsl B 061aCTH  HAUMOHANLHOMH

IKOHOMHKH
Meponpustis B

pamkax

yIpaBieHus

HMYLUCCTBOM MYHHLUHNANBHOTO 00pajoBaHus

Meponpusitis no
IEMIEN0/B30BAHHIO

3akynka  TOBapos,

IEMICYCTPOHCTBY MW

pabor, ycayr

a8

rOCY1aPCTBEHHBIX (MYHHLHNANBHBIX) HY®IL

Peann3zauus
ueneBoii nporpaMmsl
Beaomcrsennas
"Ioanepkka H

MEPONPHATHI  BEAOMCTBCHHOH

uesnesas
pasBuTHe

nporpamma
MANoro

MNPENPHHEMATENLCTBA

HA  TEPPHTOPHH

HosonaGuHekoro cenbekoro noceneHns Ycrs-
NMafuuckoro nationa ua 2019 ron"

3akynka  TOBapoOB,

pabor,

ycayr  ana

rOCY1aPCTBEHHBIX (MYHHUHTANBHBIX) HYHKIL
AKHIHIHO-KOMMY HA/IBHOE X03RHCTBO

KOMMYHAILHOE X03HCTBO
Benomcreennas esiesas nporpamma
"PazsutHe cenbekoit TEPPHTOPHH

HOBOJ'ISGHHCKOTO CEJIBCKOrO MOceneHus YeTh-
MaRuurvara nafinua ua MN1Q ran®

Peanusaums  meponpuaTHi  BEAOMCTBEHHOR

HENeROH MnorraMMs!
3akynka  TOBapos,

pabor,

yenyr s

roOCVIANCTREHHBIX { MVHHLIMNANBHBIX ) HVIKD

OcyuiecTsieHHe Y4cTH  NOJTHOMOYHHE  no
PEleHHIO BONPOCOB MECTHOIO 3HAYEHHS B
COOTBETCTBHH c FAKITIOYEHHBIMH
MewxGromkeTHbie TpanchepTsi
Meaxbionxertsie TpancdepTsi
BaaroyctpoicTao

Jlpyrue MEPONPHATHR B obnactu
Gnaroycrpoiicrsa

YauuHoe ocBeiieHne
3akynka  TOBapoB,

paGor, ycayr

Ann

FOCYAAPCTBEHHbIX (MYHHUHNANBHBIX) HYXA

Osenenenne
Jakynka  TOBapoOB,

pabor, yeayr

ans

FOCYI8PCTBEHHBIX (MYHHLIHNATLHBIX) HY®K1
Ilpoune meponpusTHa 1o OGnaroycTpoicTBy

MOCENCHHA

3akynka

ToBapos,  paGor,

yenyr  ana

rOCY1IaPCTBEHHBIX (MYHHLHIATBHBIX) HY®
Jpyrue Bonpocsl B 00MACTH  KHIHLIHO-
KOMMYHAILHOO X03siicTa

Boinoanenne . roCylapcTBEHHOro
(MYHHLHNANBHOTO) 3ANAHHS

Pacxoasl Ha obecrneuqeHue JIEATEILHOCTH
(oKkazanus yeayr) MYHHLUHTATBHBIX
YUPERACHATH

[Npenocrapnenne  cyGeuanit  GrokeTHbIM,
ABTOHOMHBIM  YYPEKICHHAM  H  HHBIM

HEKOMMEDHECKHM OPraHH3aLHAM

b

£ £ R R

i 3

b3

05
05

05

05

05

05

05

05

05

12

12

02
02

02

02
02
02
03

03
03

03
03

03

03

03

05

05

05

05

61 1 0000 000
6110010070

6110010070 200

61 2 0000 000

6120010 080

6120010080 200

52 00000 000

5200010090

5200010090 200

62 0 0000 000

6200010070

6200010070 200

63 0 0000 000
6300010070

6300010070 200

63 1 0000 000
6310011020
6310011020 500

64 0 0000 000
6400010 100

6400010 100 200
6400010 110

6400010 110 200

6400010 120

6400010120 200

65 0 0000 000

65 0 0000 590

65 0 0000 590 600

0,5

0,5

0,5

1560,9

1560,9

15609

0,5

0.5

0,5

0.5

0,5

43250

43250

43250

109,2

108,7

108,7

108,7

0,5

0,5
0.5

7510
751,0

6300

630,0
430,0

4300
100,0

100,0
100,0
100,0
120,0

120,0
120,0

1200

0,5

0,5
1523,7
1523,7

150,0
1340

1340

16,0

16,0

16,0
1073,7

1073,7
5838

583.8
170,1

170,1
3198
3198

300,0

05
05

05

27143

27143
27143

1092

108,7
108,7
108,7

0,5

0,5
0,5

13819
13819

56,0
56,0

56,0

10259

10259
536,0

536,0
170,1

170,1
3198
3198

“300,0

100,0
100,0

100,0

62,8

62,8

62,8

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0
100,0

90,7
90,7

373
418

41,8

95,5

95.5
91.8

91.8
100,0

100,0
100,0
100,0

100,0



BenomcrsenHas uenesas nporpamma
"IMorawenune 3AN0IKEHHOCTH no
HCMONHUTENbHBIM aucTam  MBY  “Paccser”
Hosonabunckoro ceasckoro nocenenus Yers-
Mafunckoro nadiona r 2019 ronv”

Peanusauus  MEpOnpHATHH  BEIOMCTBEHHOH
uenesoil nnornaMmsl

CyOennn GIOKETHBIM YUPERIACHHAM

Obpalosanne

MonoaexHas NOAHTHKA H 03A0POBICHHE AeTeH

Benomcrsennas uenesas fnporpaMma
"Oprauun3auns H OCYLIECTRICHHE
meponpuatHii no pafote ¢ aeTBMH M
MO/I0IEKBIO Ha TeppuTopuH Hosonabunckoro
cenbckoro  nocesnenna  Ycre-Jlabunckoro

Peanusaumns Mc;'x)npuu'mﬁ BEJOMCTBEHHOR
HENeBOH NDOrNaMmb

3akynka ToBapoB, pabor, ycayr s
FOCVIANCTREHHBIX ( MVHHITUNATBHBIX ) HVIKI
Kyantypa, kunematorpapus

Kyabtypa

Meponpuatis B 0012CTH KYALTYPBI
Opranusauns GubanoTeuHoro obcyxHBaHus

Pacxoxu Ha obecneueHHe ACATEIbHOCTH
(okasaHue yeuyr) MYHHLUMNANBHBIX
YUPCHKIACHHH

Pacxoas! Ha BwINAATy NEPCOHANY B LEAAX
obecnevenus BBINOIHEHHS yHkun
roCy1apCTBEHHBIMH (MYHHLHNATLHBIMH )
OpraHamM,  Ka3eHHBIMH  YHPERICHHAMH,

OpraHamMM  YNpaBieHHA rOCYAAPCTBEHHLIMH

nuafn s TaLn thounasu

3akynka ToBapoB, pabor, yeayr aas
rOCYAPCTBEHHBIX (MYHHLHNATLHBIX) HY®KI
HHbie Gl0/KeTHBIC 3CCHTHOBAHHS
Komnaextosanne KHHAHBIX onaos
OubanoTeK MyHHUMNATLHBIX 06pazosannii

3akynka Tomapos, pabor, yoayr s

TOCY/1apCTBEHHBIX (MYHHLIHIATBHBIX) HYAI
Obecnieyenne HACENCHHA yCayramu
YUpeRIACHHH KYAbTYphbi

Pacxoasl Ha ofecneyeHHWe AEATENBHOCTH
(oxazanue yeayr) MYHHLHNANBHBIX
yupexKieHuH

Pacxonsl Ha BLINAATY NEpcoHany B UEIAX
obecriedeHus BBINOJIHEHHA dyHxumi
rOCyAapeTBEHHBIMH (MYHHLIHNANBHBIMH )

OpraHamMM,  Ka3eHHBIMH  YYPECHICHHAMH,
OPraHamMy  YNpaBlieHHs  roCYAApCTBEHHBIMH

RHAIOIRETHRME thonnavm
3akynka Tomapos, pabor, ycayr s
rOCYAApCTBEHHBIX (MYHHLMNATbHBIX ) HYHKI

Hubie GIOKETHBIE aCCHIHOBAHHS

8 Conuaabnas NoJHTHKA

CounansHoe obecneveHne HaceneHHs
Beaomcrsennas uenesas nporpamma
"CounansHasn nojepxKa OTACNBHBIX
kareropuit  nacenesus  Hosonabuuckoro
cenbckoro  noceienns  Ycre-Jlabuuckoro
naiioua”

Peanusauns  MeponpusTHii  BEAOMCTBEHHOM
Henesoi NnornaMmMbl

CounanbHoe 0o0ECNeYeHHe H HHBIE BbINIATHI
HACEAEHHIO

Duinyeckas KyIbTypa H clopr

Ousnyeckas KyabTypa

Obecneuenne HACE/ICHHA YCAyramu

yupekAeHHI PHIHYECKOH KyAbTYPBI H CIOpTa

Pacxonsl Ha ofecneveHHe AESTEABHOCTH
(okazaHue yeayr) MYHHUHNANbHBIX
yupexaenHi

Pacxoael Ha BBIMIATY MEPCOHATY B LIENAX
obecneveHns BBINOIHEHHA yHkumi
roCY/1apCTBEHHBIMH (MYHHLHNATBHBIMH)
OprasasMu, Ka3eHHbIMH YHPEHICHHAMH,
OpraHaMH  YNpaBlieHHS rOCYAapCTBEHHbIMH

RHANIOTRETHRIME hounamu

05

05
05
07

07

07
07

07

08
08

08

08

08

08
08

08

08

08

08

08

08

08
10

05

05
05

07

07
07

07

01
01

01

01

01

01
01

0l

01

01

01

o1

ol
0l

03

03
03

03

01

01

01

01

65 0 0000 000

6500010070
6500010070 600

66 0 0000 000
66 00010 070

6600010070 200

67 0 0000 000

67 1 0000 000

67 1 0000 590

67 1 0000 590 100

67 1 0000 590 200
67 1 0000 590 800

67 1 0081 440

67 10081 440 200

67 2 0000 000

67 2 0000 590

6720000 590 100

67 2 0000 590
67 2 0000 590

g8

90 0 0000 000
90 0 010070

900010070 300

69 0 0000 000

69 0 0000 590

69 0 0000 590 100

0,0

0,0
0,0
10,0

10,0

10,0
10,0

10,0
6507,1
6507,1
6507,1

1273,5

1263,5

1126,5

125,0
12,0

10,0
10,0

52336

52336

42726

950,0
11,0
755
755

75,5
75.5

75,5
303,5
303,5

303,5

303,5

240,0

300,0

300,0
300,0
8,1

81

8.1
81

8.1
70804
70804
7080,4

1666,2

1656,2

1478 4

177.8
0,0

10,0
10,0

54142

54142

39207

1492,5
1,0
2619
2619

2619
2619

261,9
2735
2735

2735

2735

2447

300,0

300,0
300,0
8,1

8,1

81
81

8,1
6995,6
6995,6
6995.6

1651,8

1641.8

1468.8

173
0,0

10,0
10,0

53438

53438

3911,7

14318
0,3
2619
2619

261,9
2619

2619
273,1
& 2731

273,1

273,1

2446

100,0

100,0
100,0
100,0

100,0

100,0
100,0

100,0

98,8
988

99,1

994

973
0,0

100,0
100,0

98,7

98,7

99,8

95,9
30,0
100,0
100,0

1000
100,0
100,0

99,9
99.9



3akynka Tosapos, pabor, ycayr s
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLUMNANBHBIX) HYHKI 69 00000 590 200 60,0 288 285 99,0
Hubie GromxeTHbIE aCCHTHOBAHNA ) 35 0,0 0,0 0.0

I"naBa HoBOMIaOHHCKOrO CEILCKOro Mnoc
Yern-Jlabunekoro paiiona




